
完美应用

服务器虚拟化

OLTP 数据库
软件定义的存储

全闪存阵列

缓存和分层

2.5 英寸 SSD 产品资料

专为高速数据中心应用环境量身打造 
Nytro 3000 SAS 固态硬盘系列

Seagate® Nytro® 3050 SAS SSD 的外形为 2.5 英寸 x 15 毫米，提供高达 15TB 的容
量、双端口 12Gb/秒接口、高达 2,200MB/秒的速度、硬盘监控、政府级加密以及高达
10 DWPD 的耐用性，实现快速、可扩展、安全的性能，满足要求苛刻的企业工作负荷。

主要优势

双端口 12Gb/秒 SAS 接口，实现全天候性能

以 2.5 英寸 x 15 毫米 的外形，提供高达 15TB 的高密度容量

低延迟和高 QoS，优化响应速度和用户体验

使用 SeaChest 轻松管理和监控 SSD 运行状况

三种耐用性选项以满足工作负荷、部署和总体拥有成本的要求

为关键任务应用提供可靠的数据保护

Seagate Secure™，带有安全下载和诊断 (SD&D)、SED 和 SED FIPS 140-2 选项，可提供高级数据安全
性1

能够与 Linux 和 Microsoft 操作系统轻松集成

1 自加密硬盘 (SED) 的供应型号和国家/地区视具体情况而定。可能需要符合 TCG 标准的主机或控制器支持。



规格 Nytro 3350—扩展耐用性

容量 15.36TB 7.68TB 3.84TB 1.92TB 960GB

标准型号 XS15360SE70045 XS7680SE70045 XS3840SE70045 XS1920SE70045 XS960SE70045

Standard Seagate Secure SED Model1 XS15360SE70055 XS7680SE70055 XS3840SE70055 XS1920SE70055 XS960SE70055

Seagate Secure FIPS 140-2/ 通用标准型号1 XS15360SE70065 XS7680SE70065 XS3840SE70065 XS1920SE70065 XS960SE70065

Seagate 快速安全擦除 (ISE) 型号 XS15360SE70075 XS7680SE70075 XS3840SE70075 XS1920SE70075 XS960SE70075

特性

接口（双端口） SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒

NAND 闪存类型 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC

外形规格 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米

性能—单端口 12Gb\秒

连续顺序读取（MB/秒），128KB1 1,050 1,100 1,100 1,100 1,100

连续顺序写入（MB/秒），128KB2 950 1,050 1,050 1,050 1,050

连续随机读取 (IOPS) ，4KB2 125,000 195,000 195,000 195,000 190,000

连续随机写入 (IOPS) ，4KB 2 15,000 80,000 80,000 70,000 60,000

连续 30% 随机写入 (IOPS)，4KB2 60,000 150,000 150,000 135,000 115,000

性能—双端口 12Gb\秒

连续顺序读取（MB/秒），128KB2 2,100 2,200 2,200 2,200 2,150

连续顺序写入（MB/秒），128KB2 1,100 1,800 1,800 1,550 1,300

连续随机读取 (IOPS) ，4KB2 165,000 250,000 250,000 250,000 250,000

连续随机写入 (IOPS) ，4KB 2 20,000 80,000 80,000 70,000 60,000

连续 30% 随机写入 (IOPS)，4KB 2 60,000 170,000 170,000 160,000 130,000

耐用性/可靠性

寿命耐用性（每天的硬盘写入次数） 1 1 1 1 1

总写入字节数 (TB) 28,000 14,000 7,000 3,500 1,700

不可恢复错误/被读数据（位） 1/10E17 1/10E17 1/10E17 1/10E17 1/10E17

平均故障间隔时间（MTBF，小时） 250 万 250 万 250 万 250 万 250 万

年度故障率 (AFR) 0.35% 0.35% 0.35% 0.35% 0.35%

有限质保（年） 5 5 5 5 5

电源管理

+5/+12V 最大启动电流 (A) 0.75/0.24 0.80/0.26 0.72/0.23 0.74/0.2 0.76/0.27

平均闲置功率（瓦） 4.6 4.6 4.6 4.6 4.6

物理

高度（英寸/毫米，最大）3 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00

宽度（英寸/毫米，最大）3 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10

深度（英寸/毫米，最大）3 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45

Weight (lb/gm) 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165

纸箱单位数量 10 10 10 10 10

箱数/托盘 90 90 90 90 90

箱数/层 9 9 9 9 9

1 并非所有硬盘在各国家/地区均有售。Seagate Secure 硬盘符合 ISO/IEC 27040 和 NIST 800-88 标准，可能需要使用符合 TCG 标准的主机或控制器支持。

所有性能是在生命周期开始时每 PHY 队列深度 32 时测得。系统应用性能可能随 SAS 主机和之前的系统工作负荷不同而有所差异。

3 基础尺寸符合《小外形尺寸标准》(SFF-8201)，可访问 www.sffcommittee.org 查询此标准。关于连接器相关尺寸，请查阅 SFF-8223（SAS 型号）。
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规格 Nytro 3550—混合工作负荷

容量 6.4TB 3.2TB 1.6TB 800GB

标准型号 XS6400LE70045 XS3200LE70045 XS1600LE70045 XS800LE70045

Standard Seagate Secure SED Model1 XS6400LE70055 XS3200LE70055 XS1600LE70055 XS800LE70055

Seagate Secure FIPS 140-2/ 通用标准型号1 XS6400LE70065 XS3200LE70065 XS1600LE70065 XS800LE70065

Seagate 快速安全擦除 (ISE) 型号 XS6400LE70075 XS3200LE70075 XS1600LE70075 XS800LE70075

特性

接口（双端口） SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒

NAND 闪存类型 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC

外形规格 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米

性能—单端口 12Gb\秒

连续顺序读取（MB/秒），128KB1 1,100 1,100 1,100 1,100

连续顺序写入（MB/秒），128KB2 1,050 1,050 1,050 1,050

连续随机读取 (IOPS) ，4KB2 195,000 195,000 195,000 190,000

连续随机写入 (IOPS) ，4KB 2 130,000 130,000 130,000 105,000

连续 30% 随机写入 (IOPS)，4KB2 175,000 175,000 165,000 135,000

性能—双端口 12Gb\秒

连续顺序读取（MB/秒），128KB2 2,200 2,200 2,200 2,150

连续顺序写入（MB/秒），128KB2 1,800 1,800 1,700 1,300

连续随机读取 (IOPS) ，4KB2 250,000 250,000 250,000 250,000

连续随机写入 (IOPS) ，4KB 2 135,000 130,000 130,000 105,000

连续 30% 随机写入 (IOPS)，4KB 2 220,000 220,000 220,000 160,000

耐用性/可靠性

寿命耐用性（每天的硬盘写入次数） 3 3 3 3

总写入字节数 (TB) 35,000 17,500 8,700 4,400

不可恢复错误/被读数据（位） 1/10E17 1/10E17 1/10E17 1/10E17

平均故障间隔时间（MTBF，小时） 250 万 250 万 250 万 250 万

年度故障率 (AFR) 0.35% 0.35% 0.35% 0.35%

有限质保（年） 5 5 5 5

电源管理

+5/+12V 最大启动电流 (A) 0.81/0.23 0.75/0.26 0.78/0.24 0.76/0.25

平均闲置功率（瓦） 4.6 4.6 4.6 4.6

物理

高度（英寸/毫米，最大）3 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00

宽度（英寸/毫米，最大）3 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10

深度（英寸/毫米，最大）3 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45

Weight (lb/gm) 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165

纸箱单位数量 10 10 10 10

箱数/托盘 90 90 90 90

箱数/层 9 9 9 9

1 并非所有硬盘在各国家/地区均有售。Seagate Secure 硬盘符合 ISO/IEC 27040 和 NIST 800-88 标准，可能需要使用符合 TCG 标准的主机或控制器支持。

所有性能是在生命周期开始时每 PHY 队列深度 32 时测得。系统应用性能可能随 SAS 主机和之前的系统工作负荷不同而有所差异。

3 基础尺寸符合《小外形尺寸标准》(SFF-8201)，可访问 www.sffcommittee.org 查询此标准。关于连接器相关尺寸，请查阅 SFF-8223（SAS 型号）。
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规格 Nytro 3750—写入密集

容量 3.2TB 1.6TB 800GB 400GB

标准型号 XS3200ME70045 XS1600ME70045 XS800ME70045 XS400ME70045

Standard Seagate Secure SED Model1 XS3200ME70055 XS1600ME70055 XS800ME70055 XS400ME70055

Seagate Secure FIPS 140-2/ 通用标准型号1 XS3200ME70065 XS1600ME70065 XS800ME70065 XS400ME70065

Seagate 快速安全擦除 (ISE) 型号 XS3200ME70075 XS1600ME70075 XS800ME70075 XS400ME70075

特性

接口（双端口） SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒 SAS 12Gb/秒

NAND 闪存类型 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC 3D eTLC

外形规格 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米 2.5 英寸 × 15 毫米

性能—单端口 12Gb\秒

连续顺序读取（MB/秒），128KB1 1,100 1,100 1,100 1,100

连续顺序写入（MB/秒），128KB2 1,050 1,050 1,050 1,050

连续随机读取 (IOPS) ，4KB2 195,000 195,000 195,000 190,000

连续随机写入 (IOPS) ，4KB 2 200,000 200,000 200,000 160,000

连续 30% 随机写入 (IOPS)，4KB2 200,000 200,000 200,000 160,000

性能—双端口 12Gb\秒

连续顺序读取（MB/秒），128KB2 2,200 1,400 2,200 2,150

连续顺序写入（MB/秒），128KB2 1,800 1,800 1,700 1,300

连续随机读取 (IOPS) ，4KB2 250,000 250,000 250,000 250,000

连续随机写入 (IOPS) ，4KB 2 210,000 210,000 220,000 180,000

连续 30% 随机写入 (IOPS)，4KB 2 250,000 250,000 240,000 190,000

耐用性/可靠性

寿命耐用性（每天的硬盘写入次数） 10 10 10 10

总写入字节数 (TB) 58,400 29,200 14,600 7,300

不可恢复错误/被读数据（位） 1/10E17 1/10E17 1/10E17 1/10E17

平均故障间隔时间（MTBF，小时） 250 万 250 万 250 万 250 万

年度故障率 (AFR) 0.35% 0.35% 0.35% 0.35%

有限质保（年） 5 5 5 5

电源管理

+5/+12V 最大启动电流 (A) 0.81/0.26 0.74/0.25 0.75/0.23 0.73/0.23

平均闲置功率（瓦） 4.6 4.6 4.6 4.6

物理

高度（英寸/毫米，最大）3 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00 0.591/15.00

宽度（英寸/毫米，最大）3 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10 2.760/70.10

深度（英寸/毫米，最大）3 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45 3.955/100.45

Weight (lb/gm) 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165 0.3638/165

纸箱单位数量 10 10 10 10

箱数/托盘 90 90 90 90

箱数/层 9 9 9 9

1 并非所有硬盘在各国家/地区均有售。Seagate Secure 硬盘符合 ISO/IEC 27040 和 NIST 800-88 标准，可能需要使用符合 TCG 标准的主机或控制器支持。

所有性能是在生命周期开始时每 PHY 队列深度 32 时测得。系统应用性能可能随 SAS 主机和之前的系统工作负荷不同而有所差异。

3 基础尺寸符合《小外形尺寸标准》(SFF-8201)，可访问 www.sffcommittee.org 查询此标准。关于连接器相关尺寸，请查阅 SFF-8223（SAS 型号）。
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